

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601114
Kundennr.: 56588
Datum: 14. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601249 vom 13.06.2022: Externe Belegnr. W2125757:				
1	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	61,32	183,96
2	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	80,66	241,98
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006359 *** Ihre Belegnr.: W2125301				
3	30108		SECURITY Komplettrad 165R13C, 96N, TR603, M+S SECURITY Komplettrad 165R13C, 96N, TR603, M auf Stahl-Felge 4,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 3,7 bar	5	Stück	87,82	439,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 66,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006731 *** Ihre Belegnr.: W2125670				
5	30358		SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 6Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar	2	Stück	109,45	218,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 34,00 kg				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601114

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601249							1.083,94
Lieferungsnr. DI220601259 vom 13.06.2022: Externe Belegnr. W2125793:							
7	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,88 kg	5	Stück	9,79	48,95
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220601259							57,30
Lieferungsnr. DI220601287 vom 13.06.2022: Lieferung an: Werner Torbohm, Arnsberg Externe Belegnr. W2125789:							
9	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	38,71	38,71
10	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220601287							49,61
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.190,85
19% MwSt.							226,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.417,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601114 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 177,785

Lief. an Adresse
 Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland